
 

HLAVNÍ ZÁSADY 
PROVOZNÍHO ŘÁDU

DĚKUJEME ZA NÁVŠTĚVU  
A RESPEKTOVÁNÍ PROVOZNÍHO ŘÁDU.

Návštěvník je povinen respektovat a řídit se pokyny personálu 
aquacentra

Zákaz vstupu do bazénu bez předchozího řádného mytí 
a osprchování

Zákaz vstupu do bazénu ve spodním prádle a bez předpisových 
plavek

Zákaz vnášení skla a skleněných obalů do celého objektu 
budovy + letní terasy

Zákaz vstupu podnapilým osobám do objektu bazénu, 
venkovní terasy a zahrady

Zákaz kouření v celém objektu budovy 

Zákaz kouření na letní terase a opalovací zahradě 

Zákaz vstupu dospělých do dětského bazénku

Zákaz používání potápěčské výstroje a ploutví

Zákaz skákání do bazénu ze stran bazénu a ze startovacích 
bloků do kondičních drah

Kondiční dráhy jsou určeny pouze pro pokročilé plavce 
a určeny výhradně plavání

Děti do 10-ti let mají vstup do bazénu povolen pouze s řádným 
doprovodem dospělé osoby

Děti od 10-ti let mají v případě zvládnutí plaveckých 
dovedností povolen vstup do bazénu bez doprovodu dospělé 
osoby

Zákaz vstupu do prostor, které nejsou určeny pro veřejnost

Porušování provozního řádu návštěvníky může být 
stíháno dle stupně provinění jako přestupek nebo  
trestný čin

Při porušení provozního řádu bude návštěvník  
předčasně vykázán z objektu plaveckého  
bazénu bez náhrady vstupného  


